Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Ивановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 07 февраля 2014 г.                                                                         № 10
с. Ивановка
Об определении способа осуществления
закупки услуги для нужд муниципального образования
«Ивановское сельское поселение» (осуществление строительного
контроля за ходом выполнения подрядчиком работ по содержанию
автомобильных дорог общего пользования местного значения
по договору подряда)

	.
          На основании ФЗ-44 от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; в соответствии с решением Собрания депутатов Ивановского сельского поселения Сальского района № 55 от 12.12.2013 г. «О бюджете Ивановского сельского поселения Сальского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.».

             1.Определить способ осуществления закупки услуги для нужд муниципального образования «Ивановское сельское поселение» (осуществление строительного контроля за ходом выполнения подрядчиком работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения по договору подряда) путем осуществления закупки у единственного поставщика на сумму, не превышающую ста тысяч рублей.
  	2. Работнику контрактной службы Яцкой С.Л сформировать определение и обоснование начальной (максимальной) цены договора на оказание услуги (осуществление строительного контроля за ходом выполнения подрядчиком работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения по договору подряда).
             3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ивановского сельского поселения                                                           О.В.Безниско

Верно: Специалист по архивной,
кадровой и правовой работе         	                                                                    В.Ю.Безниско

18.03.2014г.

Специалист
Яцкая С.Л.